MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 105 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 105 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-233-NOEESPRYPNFYSJ-4 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA

22/12/2021 15:57:50 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Tomada de Preços
8/2021

Processo Administrativo: 105/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 375
Órgão: 4 - Secretaria da Educação, Cultura e Esport

Unidade: 1 - Departamento de Educação

Ação: 1074 - Ampliação e Reforma da Rede Física do Ensino Fundamental

Elemento: 3449051070000000000 - REFORMA

Vínculo: 1791079 - Emendas Parlamentares Impositivas - Transferências do Estado

Fornecedor: 70645 - R E S CONSTRUTORA EIRELI

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

AMPLIAÇÃO E REFORMA DE PARTE DA
ESCOLA NUCLEADA MUNICIPAL
CASTRO ALVES, SITUADA NA RUA DAS
PALMEIRAS, BAIRRO CENTRO, NA
CIDADE DE JARDINÓPOLIS - SC,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PROJETOS
E CRONOGRAMA EM ANEXO AO
PROCESSO.

UN  1 R$99.999,09 R$99.999,09

Total do Fornecedor: R$99.999,09

Total do Adjudicado para o Recurso: R$99.999,09

Jardinópolis, 22 de dezembro de 2021

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito